
令和 7年 8月 

                                       小樽練成会 

  

『二学期説明会』のお知らせ 
～最新教育情報と高校入試分析、練成会授業について～ 

拝啓  

立秋の候、皆様お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

さて、目まぐるしく変わる入試制度の影響を受け、小樽の教育環境も以前と比べ、大きく変化しております。

皆さまにはいち早く最新入試情報や二学期以降の勉強について深く知っていただきたいと考え、『二学期説明

会』を開催いたします。最新教育情報や高校入試分析、また二学期の学習をより充実したものにするために練

成会の通常授業について説明する予定ですので、ぜひご参加ください。 

敬具 

■日程・時間帯   
 

8 月 23 日（土） 小樽本校、朝里スクール 11：00～12：00 
時 間     …            余市スクール 16：00～17：00 
 

 

8 月 30 日（土） 小樽本校、朝里スクール 11：00～12：00 
時 間     …            余市スクール 16：00～17：00 

 
 

・説明会後、ご希望の方は個別でご相談も承ります。事前にお申込みください。 

(人数が多い場合は、後日実施となる場合があります。予めご了承ください。) 

 

■会場  小樽練成会 本校スクール、朝里スクール、余市スクール 

     ※本校・余市スクールの駐車場は数に限りがありますので、予めご了承ください。 

  

■申込方法 お電話、下記 QRコードからお申込み可能です。  

 

 

 

 


